—1—

云南医药健康职业学院基础与药学院文件

云医健院 基础与药学〔2025〕6 号

关于基础与药学院同意对杨梦涵等五名学生
转专业的公示

根据《云南医药健康职业学院学生转专业实施细则（试行）》

的相关规定及《关于做好 2024级三年制专科学生转专业有关工

作的通知》（云医健院教〔2024〕147号）《关于 2024级学生

转专业初审结果公示及考核安排的通知》（云医健院教〔2025〕

4号）的工作要求，经过学生申请、学院审核、教务处与转入学

院进一步考核，同意 5 名学生的转专业（转出）申请，现将名

单公布如下：

—2—

序号 所属学院 学号 姓名 转入学院 转入班级

1 基础与药学院 20242301507 杨梦涵 口腔医学院 24口腔医学 6

2 基础与药学院 20242301529 郑汀江 口腔医学院 24口腔医学 9

3 基础与药学院 20242301640 王如意 口腔医学院 24口腔医学 10

4 基础与药学院 20242303243 刘一鸣 临床医学院 24临床医学 1

5 基础与药学院 20242303564 陈衍吟 临床医学院 24临床医学 2

公示时间为 2024 年 3月 19日- 2024 年 3 月 22 日，公

示期间若有异议，请于公示期内以书面形式向教学科反映，公

示期满后，将对公示期内无异议的学生进行转专业处理。

联系人：杨正润

联系电话：15812113943

云南医药健康职业学院基础与药学院

2025 年 3 月 19 日

云南医药健康职业学院基础与药学院 2025 年 3月 19 日印发